UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ SƠN TINH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 220/TB-UBND                       Sơn Tinh, ngày 31 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình,

cá nhân tại thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ TN&MT quy

định về bản đồ địa chính;

Căn cứ Thông tư 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/09/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật đất đai và sửa đổi bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành

Luật đất đai;

Ngày 29 tháng 8  năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tinh tiếp nhận đơn báo

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Đinh Văn Được có hộ khẩu

thường trú: Thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi .

UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây xin Thông báo về việc mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân tại thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh cụ thể như

sau:

TT Họ và tên

Hộ

khẩu

thường

trú

Thửa

đất số

Tờ

BĐ

số

Diện

tích

(m2)

Loại

đất

Số phát

hành

GCN

Số vào

sổ cấp

GCN

Ngày

cấp

GCN

1 Đinh Văn Được

Thôn

Xà

Ruông,

xã Sơn

Tinh

62 03 56.856 RSX
AO133

369
H00630

16/12/

2008

 2

- Đề nghị các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân phát hiện giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất nêu trên, báo cáo và gửi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất về UBND

xã Sơn Tinh để được giải quyết.

 - Thông báo này, được niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc UBND xã Sơn

Tinh, các Nhà sinh hoạt cộng đồng 05 thôn và Đài truyền thanh xã thông báo trong

thời gian niêm yết công khai.

- Thời gian niêm yết: 30 ngày, kể từ ngày 31 tháng 8  năm 2023, đến ngày 29

tháng 9 năm  2023.

- Hết thời gian niêm yết công khai nêu trên, nếu không có tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân nào đến UBND xã trình báo thì UBND xã thực hiện các thủ tục theo

quy định của pháp luật; đồng thời giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên

không còn giá trị pháp lý.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tinh trân trọng thông báo để các tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND  xã;     để biết

- CT, PCT UBND xã;

- MT và các đoàn thể  xã;

- Các Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã ( đưa tin);

- Lưu: VT.                                                                                                            Trần Qúy

		2023-08-31T10:29:46+0700

		2023-08-31T10:33:51+0700